
Årsrapport NJK Rogaland 2025 

Aktivitet: 

I 2025 har vi gjennomført 7 medlemsmøter med variert innhold. Vi har hatt flere visninger av bilder 

fra medlemmenes turer i innland og utland og gode foredrag med interessant innhold. 

Sommeravslutningen ble dette året avlyst på grunn av liten påmelding. 

 
Det ble medlemstur til Figgjo stasjon der Trond Egil Aasen Bøe holdt fordraget: Ålgårdsbanen 

gjennom 100 år.  

 

 

I september arrangerte vi kulturminnedag i samarbeid med Rutebil Historisk forening. Et vellykket 

arrangement med godt fremmøte og over 350 besøkende. Det ble kjørt to turer med Veteranbuss i 

nærområdet. Dresinsykling og minitoget var populært blant de minste. Bane NOR inviterte seg til å ha 

stand med representanter fra utleie og utbygging. Klubben fikk gode tilbakemeldinger fra Bane NOR 

angående vedlikehold av bygning og uteområde. 

 

 
Bane Nor stilte med egen stand 

 

 
Salg av lapper og kafe/saft. Meget populært 



 

 
 

Pensjonert Overkonduktør Terje Haugland  

Sørget for at Mj anlegget fungerte. 

 

 

 
 

Ny trapp til vst vogna. 

 

2025 ble avsluttet med vårt tradisjonelle julemøte med risengrøt, gløgg og utlodning. 

Medlemmene blir underrettet om aktivitetene via e-post, Facebook og «På sporet». 

Medlemsmasse: 

Medlemsmassen ligger fortsatt jevnt på ca. 100 medlemmer hvorav mellom 20 – 25 % møter opp på 

medlemsmøtene våre. 

Dugnader: 

Dugnadene har for det meste dreid seg om renovering av taket på Verkstedvogn. All gammel takpapp 

ble fjernet og ny rupanel ble lagt inn i råtepartiene. Deretter ble det lagt ny papp på hele taket. Panelen 

fikk vi produsert på Riska sagbruk til en god pris. Til dette arbeidet har det til nå gått med bortimot 

120 timer. Til renoveringen av vogna søkte vi Kulturminnefondet om midler, og fikk bevilget 25 000,-. 

For å komme lettere ut og inn av vogna ble det også montert en ny trapp. 

 

 
Stille før storinnrykket. 

 

 

 
Klar for dressin og minitog kjøring 

 



 
Vi fikk leid stillas for en billig penge slik at 

HMS ble ivaretatt på beste måte. 

 

 
God stemning når ny papp skulle limes og 

spikres. 

 

På uteområdet har vi fjernet et bjørnebærkratt som tok litt overhånd og trær. Det ble to felles dugnader 

der medlemmene var med på rydding og forefallende vedlikeholdsarbeid. Gjennom sommeren har et 

par medlemmer klippet plener og holdt hagen i orden. 

Verkstedet Egersund: 

Her har vi startet opprydding og kvittet oss med en del utstyr og deler som vi ikke har brukt for lenger. 

Samtidig ble selvfølgelig 8701 kjørt ut og var like startvillig som alltid.  

Av de vi har forespurt, er det kun NJK Gamle Vossebanen som har vist interesse for utstyr. De har 

kjøpt en del verktøy og maskiner og har fått med seg en del deler.  

Vi kommer til å fortsette med oppryddingen utover våren, for det er myyye som gjenstår. 

  

Styrets sammensetning i 2025: 

Leder:   Rolf Magne Bøe 

Sekretær: Torgeir Askeland 

Kasserer:  Ståle Ualand 

Styremedlem:  Kjetil Løvendahl og Tor Petter Tjessem 

For Lokalavdeling NJK Rogaland 

Rolf Magne Bøe. 


